АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.02.2013 года                        № 11

Об утверждении Плана мероприятий

по реализации основных положений

Послания Президента РФ.

           Во исполнение Послания Президента Российской Федерации В.В.Путина Федеральному Собранию 12 декабря 2012года, Администрация  Каложицкого  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План мероприятий по реализации основных положений Послания Президента Российской федерации 12 декабря 2012года Федеральному Собранию Российской Федерации (приложение №1).

2.Разместить данный  план  мероприятий на официальном сайте администрации МО Каложицкое сельское поселение и обеспечить его пополнение информацией о проводимых мероприятиях.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Каложицкое сельское поселение

Е.В.Колосова